

Maldivler & Singapur & Bali Qatar Hy İle 8 Gece



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

08:00 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Maldivler (3) & Singapur (2) & Bali (3)

PROGRAM

MALDİVLER & SİNGAPUR & BALI

Maldivler (3) & Singapur (2) & Bali (3)

3 ÜLKE - 3 ŞEHİR | Qatar Hy: Maldivler - Bali | 8
Gece

Maldivler'de Tam Pansiyon Konaklama!

1 Gn: İSTANBUL - DOHA - MALDİVLER

İstanbul Yeni Havalimanı dıř hatlar gidiř terminalinde uçuřtan ç saat nce buluřuyoruz. Bagaj, bilet ve biniř iřlemlerinin ardından Qatar Hava Yolları tarifeli seferi ile Doha uçuřumuz bařlıyor. Doha'ya varıřımıza istinaden Qatar Hava Yolları tarifeli seferi ile yapılacak aktarma sonrası Maldivler uçuřumuz bařlıyor. Gecemiz uçakta geçiyor.

2 Gn: MALDİVLER

Maldivler'e varışımıza istinaden otelimize transfer. Hint Okyanusu'nun en gzel takım adalarına sahip Maldivler'de deniz sporları, su kayađı, dalıř ve bembeyaz kumsallarda gneřlenebilir ya da ekstra turlara katılabilirsiniz. (Night Fishing, Male Alıřveriř turu, Dalıř Turu).

Akřam yemeđi ve konaklama otelinizde.

3 Gn: MALDİVLER

Otelde alacađımız kahvaltı ile gne bařlıyoruz. Hint Okyanusu'nun en gzel takım adalarına sahip Maldivler'de deniz sporları, su kayađı, dalıř ve bembeyaz kumsallarda gneřlenebilir ya da ekstra turlara katılabilirsiniz. (Night Fishing , Male Alıřveriř turu, Dalıř Turu).

Akřam yemeđi ve konaklama otelinizde

4 Gn: MALDİVLER

Otelde alacađımız kahvaltı ile gne bařlıyoruz. Hint Okyanusu'nun en gzel takım adalarına sahip Maldivler'de deniz sporları, su kayađı, dalıř ve bembeyaz kumsallarda gneřlenebilir ya da ekstra turlara katılabilirsiniz. (Night Fishing , Male Alıřveriř turu, Dalıř Turu).

Akřam yemeđi ve konaklama otelinizde

5 Gn: MALDİVLER - SİNGAPUR

Otelde alacađımız kahvaltı ile gne bařlıyoruz. Lokal yetkililerin bildireceđi transfer saatinde Male havalimanına transfer. Yerel havayolları ile Singapur'a hareket. Singapur'a varıřımıza istinaden zel aracımız ile otele transfer ve oda anahtarlarının dađıtılması ve serbest zaman.

Konaklama otelimizde

6 Gn: SİNGAPUR

Otelde alacađımız kahvaltı ile gne bařlıyoruz. Ardından Singapur řehir turu iin hareket. Singapur Nehri, Meclis-Opera-Mahkeme binalarıve Merlion anıtı greceđimiz yerler arasında. Sonrasında in Mahallesi'nde alıřveriř iin kısa bir serbest zaman. Ođleden sonra arzu eden misafirlerimiz rehberinizin **ekstra** olarak dzenleyeceđi **Sentosa Adası** (90 Euro) turuna katılabilirler. Turumuz sırasında ilk durađımız, 2015 yılında UNESCO Dnya Mirası Listesine alınmıř ilk ve tek tropikal botanik bahe olan Singapur Ulusal Orkide bahesini ziyaret ediyoruz. Bahe aynı zamanda dnyanın en nemli botanik enstits konumundadır. 1000'den fazla tr ve 2000 melezle, bu muhteřem ieklerin ihtiřamı Ulusal Orkide Bahesi'nde kesinlikle grlmesi gereken bir manzara sunmaktadır. Bir sonraki durađımızda Singapurluların hafta sonlarını deđerlendirdikleri Singapur'un ilk ve tek eđlence adası olan Sentosa Adası'na geiyoruz. Otobsmzle Faber tepesine geldikten sonra deniz seviyesinden 100 metre ykseklikte kurulmuř olan teleferikle, tm adayı gkyznden panoramik olarak grme fırsatı sizleri bekliyor. Ada zerinde ilk olarak Singapur'un 200 yıllık zengin ve renkli gemiřinin tanıtıldıđı Image Of Singapur mzesini ziyaret ediyoruz. Bir sonraki durađımız Sentosa Adası'nın cazibe merkezlerinden biri olan Madame Tussauds Mumya mzesi olacaktır. Asya, Hollywood, Bollywood ve tesinden 80'den fazla nl balmumu figryle hikyenin bir parası olmaya ve Singapur'da řhreti hissetmeye hazır olun. Tur sonrasında dinlenmek iin ve adayı keřfetmek iin serbest zaman sizleri bekliyor. Akřam arzu eden misafirlerimiz rehberinizin **ekstra** olarak dzenleyeceđi **Garden by the Bay** (65 Euro) turuna katılabilirler. Singapur'un gece eřsiz gzelliikteki ıřıltı hallerine tanık olacak, gnn her saati yařayan caddelerinde yryř geekleřtireceđiz. Gezimiz sırasında ilk durađımız dnyaca unlu Gardens by the Bay olacaktır. Gardens by the Bay, Singapur'un Merkez Blgesi'nde, Marina Rezervuarı'nın bitiřiđinde 101 hektarlık (250 dnm) bir dođa parkıdır. Park,  sahil bahesinden oluřmaktadır. Bay South Garden (Gney Marina), Bay East Garden (Dođu Marina) ve Bay Central Garden (Merkez ve Kallang'da). Bahelerin en byđ, Grant Associates tarafından tasarlanan 54 hektarlık (130 dnm) Bay South Garden'dır. iek Kubbesi dnyanın en byk cam serasıdır. 2018 yılında bir dnya rekoru kabul edilen 50 milyon ziyareti bu baheyi ziyaret etmiřtir. Tur sonrası otelimize transfer. **Konaklama otelimizde.**

7 Gn: SİNGAPUR - BALİ

Otelde alacađımız kahvaltı ile gne bařlıyoruz. Ardından rehberimizin belirteceđi saatte Singapur havalimanına transfer. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından yerel havayolları Bali'ye hareket. Varıřa istinaden özel aracımız ile otele transfer ve oda anahtarlarının dađıtılması ve serbest zaman.

Konaklama otelimizde.

8 Gn: BALI

Otelde alacađımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle **ekstra** olarak dzenlenecek **gle yemekli Ubud & Kintamani Batur Yanardađı** (90 Euro) turumuz iin hareket. Tam gnlk gezimizde Bali'nin etkileyici kltrn, eliři sanatını, fotođraflık piri tarlalarını, geleneksel kylerini ve olađanst manzarasıyla Batur Yanardađı ve gln yakından tanıyacađız. İlk nce Batubulan'a gidip burada kltrel Barong Dans gsterisini izliyoruz. Daha sonra altın, gmř ve tahta oyma sanatıyla tanınan Celuk & Mas Ky bizi bekliyor. Burada sanatıları tahta bloklara girift desenler iřlerken izleyeceđiz. Mas Ky'nden sonra sırada 11. yzyıldan kalma Fil Mađarası olarak bilinen Goa Gajah'a uđruyoruz. gle yemeđimizi almak zere sıradaki durađımız Kintamani'nin serin dađları. nce Batur Yanardađ'ını tepesinden ařađıdaki vadinin yanındaki Batur Gl'ne dođru inen zerindeki siyah lav řeritleriyle izliyor ve fotođraf ekiyoruz. Ardından gzel manzaraya sahip restoranımızda gle yemeđimizin tadını ıkartıyoruz. Yemekten sonra dnř yolumuz zerinde sihirli iyileřtirici gc olduđuna inanılan Kutsal Su Kaynađına uđruyoruz. Gezimiz Bali'nin artistik kalbi Ubud Ky ile devam ediyor. Tegallalang piri tarlaları , Ubud sanat pazarı , Tegenungan selalesi ve kahve tarlaları greceđimiz yerler arasında yer almaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman.

Konaklama otelimizde

9 Gn: BALI

Otelde alacađımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle **ekstra** olarak dzenlenecek **Ėle Yemekli Tam Gn Bali Ada Turu (Bedugul & Git Git Selalesi & Ulundanu)** (50 Euro) iin hareket. Bali'nin yaylalarında yer alan Bedugul, Bali'nin bir parasıdır ancak benzerlerinden her anlamda tamamen farklıdır. Bali'nin en sođuk yeri olarak bilinen Bedugul, adadaki diđer yerlerden tamamen farklı bir iklime sahiptir. Bedugul'u evreleyen yemyeřil ormanlar icerisinde Bali'deki en řařırtıcı řelalelerden bazılarına ev sahipliđi yapmaktadır. Ėle yemeđimizi lokal restaurantta aldıktan sonra Bratan Golu ve jeneriklere konu olmuř, Balinin simgesi gl zerindeki Ulundanu Beratan tapınađı grlecek yerler arasında yer almaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman.

Konaklama otelimizde.

10 Gn: BALİ - DOHA - İSTANBUL

Otelde alacađımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve arzu eden misafirlerimizle **ekstra** olarak düzenlenecek **Öđle Yemekli Tanah Lot Tapınakları & Maymun Ormanı** (50 Euro) turumuz için hareket. Kapal Kasabası'ndaki Kraliyet Tapınađı, içinde 3 tapınak bulunan ve tapınakların koruyucusu olduđuna inanılan yaklaşık 300 maymunun yaşıadıđı maymunlar ormanı ve okyanus üzerindeki bir kayaya inşa edilmiş Tanah Lot Tapınakları'nın görlmesinin ardından, dünyaca nl Maymun ormanına geiyoruz. Öđle yemeđi lokal restaurantta Endonezya mutfađı olarak alınacaktır. Turumuzun sonunda Bali'nin muhteşem gn batımını izleme imkanı bulacaksınız. Gneşlenme için serbest zaman. Ardından rehberimizin bildireceđi saatte havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve gmrk işlemlerinden sonra Qatar Hava Yolları tarifeli seferi ile Doha'ya uuşumuz gerekleşiyor. Doha'ya varışımızın ardından Qatar Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul uuşumuz başlıyor. İstanbul Havalimanı'na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ

- Qatar Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) – Doha (DOH) – Maldivler (MLE) gidiş, Bali (DPS) – Doha (DOH) – İstanbul (IST) dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti
- Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Maldivler (MLE) – Singapur (SIN) tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (15kg bagaj hakkı),
- Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Singapur (SIN) – Bali (DPS) tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (15kg bagaj hakkı),
 - Havalimanı vergileri,
 - Maldivler (3) & Singapur (2) & Bali (3) toplam 8 gece konaklama
 - Maldivler’de 3 gece tam pansiyon konaklama (içecekler hariç)
 - Singapur’da 2 gece oda + kahvaltı konaklama
 - Bali’de 3 gece oda + kahvaltı konaklama
 - Maldivler havalimanı – otel – havalimanı transferi
 - Singapur ve Bali parkurunda Havalimanı / Otel / Havalimanı transferleri
 - Maldivler’de transferler esnasında asistanlık hizmeti. (İngilizce olarak verilecektir)
 - Singapur ve Bali’de Türkçe rehberlik hizmeti
 - Panoramik Singapur şehir turu
 - TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ

- Endonezya Vizesi (Kapıda 35 USD karşılığında alınacaktır.)
 - Seyahat sağlık sigortası,
- Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri,
 - Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları,
 - Yurt dışı çıkış harcı bedeli
 - Ekstra turlar
 - Yerel servis hizmetleri (50 Euro)
- **Welcome to Bali, the Island of Gods - Love Bali (baliprov.go.id)** turist vergisi ödemelerini yapmaları gerekmektedir. Web sitesine girdikten sonra sağ kısımda bulunan **Pay Tourist Levy butonuna** tıklayıp formu doldurduktan sonra kredi kartı ile ödeme yapabilirler. Sonrasında formda belirttikleri e-mail adresine QR kodu gelecektir. **QR kodunu ülkeye girişte ibraz etmeleri gerekmektedir.**

DİĞER BİLGİLER

- Tur Programımız minimum 15 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakisına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur acentemiz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
- Yeterli katılımın olmadığı ancak turun gerçekleştirildiği durumlarda İngilizce rehberlik verilebilir.

- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan -yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuk için yatak garantisi verilmemektedir.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Gezinoloji sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
- Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
- Tur uçuşları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçuş detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir.
- İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu acenteden bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat değişikliği olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda peşinen kabul eder. Bu durumdan Gezinoloji sorumlu tutulamaz.
- Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
- Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
- Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Gezinoloji sorumlu değildir. Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
- Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup, unutilan/kaybolan/çalınan eşyalardan Gezinoloji sorumlu değildir. Unutilan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir.
- Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.
- Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve

değişiklik ceza bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.

- Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
- Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
- Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
- Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.
- Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.
- Gezinoloji , hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü'ne tabidir. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötör riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir.Gezinoloji , bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır.

VİZE

- T.C vatandaşları için Maldivler & Singapur'da vize uygulaması yoktur.
- T.C vatandaşları için Bali'de Kapıda Vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile yeterlidir.
- T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Gezinoloji sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.
- Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- 18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sunulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.
- Otellerinin Giriş saatleri 15:00 – 17:00 arası / Çıkış saatleri 10:00 – 12:00 arasındadır.
- Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir.
- *İşareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır.

21 Ocak:

QR 246 21JAN IST-DOH 20.05 - 00.20*

QR 676 22JAN DOH-MLE 01.05 - 07.50

QR 963 30JAN DPS-DOH 18.00 - 22.50

QR 237 31JAN DOH-IST 02.15 - 06.45

30 Mayıs & 22 Eylül

QR 246 IST-DOH 20.05 - 00.15*

QR 672 DOH-MLE 01.15 - 07.50

QR 961 DPS-DOH 01.05 - 05.40

QR 239 DOH-IST 07.30 - 11.45

08 Temmuz & 05 Ağustos:

QR 246 IST-DOH 20.05 - 00.15*

QR 676 DOH-MLE 01.50 - 08.25

QR 961 DPS-DOH 01.05 - 05.40

QR 239 DOH-IST 07.30 - 11.45

27 Mart

QR 246 IST-DOH 20.10 - 00.10*

QR 676 DOH-MLE 01.30 - 08.10

QR 961 DPS-DOH 01.05 - 05.40

QR 239 DOH-IST 07.30 - 11.45

11 Kasım & 10 Aralık

QR 246 IST-DOH 20.10 - 00.10*

QR 676 DOH-MLE 01.10 - 07.50

QR 961 DPS-DOH 00.10- 04.55

QR 239 DOH-IST 07.50 - 12.20





<https://www.gezinoloji.com/maldivler-singapur-bali-qatar-hy-ile-8-gece>

Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 04-04-2025 22:53 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.